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18/4987

19/2140

17/3474

17/10113

17/11132

17/15466

17/19049

17/24113

17/3968

1638069489

1638069489

1638069489

1638069489

1638069489

1638069489

1638069489

1638069489

1638069489

Centro de Aten 21801907

PABELLON 235435811
ROBO 20031207
CASA CONSIS 20317595

Centro "José M 20378758

ROBO 20584130

ROBO CABLE 20764289

GOTERA ASCE 21011053

ROTURA TUBE 19802058

Bilbao, C.A. de CERRADO

Bilbao, C.A. de ABIERTO

Bilbao, C.A. de CERRADO

Bilbao, C.A. de CERRADO

Bilbao, C.A. de CERRADO

Bilbao, C.A. de ABIERTO

Bilbao, C.A. de CERRADO

Bilbao, C.A. de CERRADO

Bilbao, C.A. de CERRADO

26/01/2018

18/12/2018

24/01/2017

04/04/2017

17/04/2017

26/05/2017

29/06/2017

30/08/2017

20/12/2016

21/09/2018

20/04/2017

21/03/2018

25/04/2017

21/03/2018

21/03/2018

08/02/2017

C/ Huertos Nuevos. Polig. Ind. EI Sal Robo y Expoliacion
C/ Santomera, 5 - Totana (Murcia) Robo y Expoliacion
AV DE LORCA, 40 ANTIG. IES Robo y Expoliacion
CASA CONSISTORIAL Darios por agua
Centro "José Moya Darios por agua
CENTRO DE DIA JOSE MOYA Vandalismo
CM-45 TOTANA Robo y Expoliacion
Centro de Desarrollo Local C/ HUER Dafios por agua

CENTRO TERCERA EDAD Darios por agua

PERSONAS DESCONOCIDAS ACCEDE Finalizado sin consecuencias

Robo en el pabellon de 3500 euros y desj Pte ok aseg. Ppta indemnizaci

ROBO EN LAS INSTALACIONES

Finalizado sin consecuencias

FUGA DE AGUA QUE CAUSA DANOS  Finalizado - Reparado.

DARIOS POR AGUA EN ASEO SENORA Finalizado sin consecuencias

ACTOS VANDALICOS

ROBO DE CABLE DE COBRE

DANOS EN ASCENSOR POR AGUA

ROTURA DE TUBERIA

Pte ok aseg. Ppta indemnizaci
Finalizado sin consecuencias
Finalizado sin consecuencias

Finalizado sin consecuencias

0,00 €

300,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

300,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

1.200,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

149,47 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00€
1.500,00 €
0,00€
0,00€
0,00€
449,47 €
0,00€
0,00€

0,00 €

0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€

0,00€

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €

0,00€
0,00€
0,00€
0,00 €
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€

0,00€



